[bookmark: _Toc264899770][bookmark: _Toc310603603][bookmark: _Toc311279512][bookmark: _Toc343117995][bookmark: _Toc343118331][bookmark: _Toc264899792][bookmark: _Toc310603630][bookmark: _Toc311279539][bookmark: _Toc343118022][bookmark: _Toc343118353][bookmark: _Toc337450399][bookmark: _GoBack]Phụ lục 16. Mẫu biên bản chấm Tiểu luận tổng quan

	HỌC VIỆN KỸ THUẬT QUÂN SỰ
KHOA ........
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           Hà Nội, ngày….. tháng…… năm 20..

BIÊN BẢN
Chấm Tiểu luận tổng quan

Họ và tên NCS:
Tên đề tài nghiên cứu:
Chuyên ngành:
Ngày chấm Tiểu luận:
I. Tiểu ban chấm Tiểu luận tổng quan được thành lập theo Quyết định số:.../..... ngày.....tháng.....năm..... của Giám đốc Học viện Kỹ thuật Quân sự gồm các đồng chí có tên sau::
	1. ……………………………………………… Trưởng tiểu ban
	2. ……………………………………………… Thành viên
	3. ……………………………………………… Thành viên
	Số thành viên có mặt: ………………………………………
	Số thành viên vắng mặt: ……………………………………
II. Tiểu ban nghe NCS: ……………………………………. báo cáo tóm tắt Tiểu luận tổng quan.
III. Các câu hỏi của các thành viên Tiểu ban chấm Tiểu luận tổng quan và NCS trả lời: (Ghi rõ câu hỏi, nội dung câu hỏi và tóm tắt nội dung trả lời).

Kết luận của Tiểu ban chấm Tiểu luận tổng quan:
Điểm trung bình cộng thành viên Tiểu ban: …………… điểm
(viết bằng chữ…………………………………………………………..)
Xếp loại:…………………………………………………………

   		Trưởng Tiểu ban 		 Ủy viên		  Ủy viên

[bookmark: _Toc264899779][bookmark: _Toc310603616][bookmark: _Toc311279525][bookmark: _Toc343118008][bookmark: _Toc343118340][bookmark: _Toc337450400]